
Tobiáš Lolness - Elíšiny oči
Timothée de Fombelle

Jméno lovce:

Proč v kráteru předváděli nové vězně (zejména Sloupané) před Sima Lolnesse?

Kam schovala Elíša svíčkaře, když prchala ze svého vězení v hnízdě?

Jak se jmenoval Elíšin otec?

Jakou zbraň nosil Arbajan?

Nepovinné otázky:

„Na stromě existuje pár rajských koutů, které bychom raději měli přenechat 
roztomilým svinkám.“Znáte také místo v přírodě, které je opuštěné a kterému by 
zásah lidské ruky uškodil? Popiš takové místo.

TOBALEO byl symbol jednoho velkého přátelství. Jaký by měl být podle tebe dobrý 
přítel?

Leo Blue našel v domě Lolnessových zapomenutou poznámku Sima Lolnesse: V 
pondělí: hrát si s Tobiášem : tancovat s Majou : trochu víc : trochu míň rozumu. Co bys 
ty chtěl dělat každý den? Jaký by byl tvůj seznam?

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


